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Veterinerler Fiili Hizmet Zammından
Yararlanmak İstiyor

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Eroğlu, kamuda
beşeri sağlık sınıfı personeli için uygulanan fiili hizmet zammı ve
iyileştirmelerinden veteriner hekimlerin de yararlandırılması gerektiğini
bildirdi. - 24.04.2021

Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, AA
muhabirine, her yıl nisan ayının son cumartesi günü kutlanan Dünya Veteriner
Hekimler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türkiye'de kamu ve serbest olmak
üzere 35 bin veteriner hekimin çalıştığını söyledi.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde veteriner hekimlerin 7/24 görevlerini
yaptığını belirten Eroğlu, “Bu süreçte yüzlerce meslektaşımız Kovid-19'a yakalandı, 16
meslektaşımız hayatını kaybetti. Ayrıca veteriner hekim kökenli virolog
akademisyenlerimiz, yerli ve milli Kovid-19 aşısının geliştirilmesi ve üretimi konusunda
beşeri hekimlerle çeşitli üniversitelerde, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı veteriner
araştırma enstitülerinde ve özel sektöre ait veteriner aşı ve biyolojik ürün imalatı
yapan tesislerde görev yapıyor.” dedi.

Fiili hizmet zammı talebi

Eroğlu, veteriner hekimlerin çalışma şartlarına dikkati çekerek, “Zor şartlarda ve riski
yüksek işlerde çalışan veteriner hekimler, kamudaki beşeri sağlık sınıfı personel için
uygulanan fiili hizmet zammı ve iyileştirmelerinden yararlandırılmalı.” diye konuştu.

Veteriner hekimliğinde uzmanlığın lisansüstü eğitim olarak tanımlandığını ifade eden
Eroğlu, bu alanda uzmanlaşmaya yönelik eğitim çalışmalarının başlatılması gerektiğini
bildirdi.

Eroğlu, veteriner hekimliğin hayvan sağlığı, veteriner halk sağlığı, çevre sağlığı, hayvan
refahı, gıda güvenliği ve güvenirliğini de içine alan geniş kapsamlı bir meslek grubu



olduğunu, çiftlikten çatala gıda güvenliği ve güvenirliğinin her noktasında
vazgeçilemez fonksiyonları bulunduğunu, “sağlıklı hayvan, sağlıklı gıda ve sağlıklı
insan” konseptinin temel aktörleri olduğunu dile getirdi.

Dünyada gelişmiş ülkelerde kabul gören “tek sağlık” konseptinde, beşeri hekimlerin,
veteriner hekimlerin ve diğer sağlık gruplarının sosyal statü ve özlük hakları
bakımından eşit olduğunu vurgulayan Eroğlu, şu değerlendirmede bulundu:

“Tek sağlık konsepti bilimin, sağlığın, aklın, gelişmişliğin gereği. Bu, insan, hayvan,
çevre sağlığı ve sürdürebilir güvenli gıda konularında, koruyucu hekimlikte, yerel,
ulusal ve uluslararası düzeyde paydaşların organize çalışması yaklaşımıdır. Ayrıca, 'tek
sağlık konsepti' hayvanlardan insanlara bulaşabilen ve küresel halk sağlığını tehdit
eden bulaşıcı hastalıkların kontrolünde, antibiyotik direnciyle mücadelede ve gıda
güvenilirliğinin sağlanmasında tıp doktorları, veteriner hekimler ve diğer sağlık
personelinin bir arada çalışmasını gerektiren kavramdır.”

“Yeterli sayıda veteriner hekim alımı yapılmalı”

Eroğlu, hayvancılığın stratejik ve katma değeri yüksek bir sektör olduğunu belirterek,
veteriner hekimlerin hayvan hastalıklarıyla etkin mücadele, zoonotik hastalıkların
eradikasyonunda, gıda güvenliğinin ve güvenilirliğinin sağlanmasında, kontrol ve
denetim hizmetlerinin etkin uygulanmasında, sahipsiz hayvan popülasyonun artarak
ulusal bir problem haline gelmemesinde ve hayvan hakları ihlallerinin önlenmesinde
önemli rol üstlendiğini söyledi.

Bu durumun 3'üncü Tarım Orman Şurası'nın sonuç bildirgesinde de yer aldığı bilgisini
veren Eroğlu, şöyle konuştu:

“Yıllardır Tarım ve Orman Bakanlığına yıllık sınırlı ve sembolik sayılarda veteriner
hekim alınıyor. Sayıları artan veteriner fakültelerine bağlı oluşan işsiz veteriner hekim
gerçeği ortada. Sahipsiz hayvan popülasyonu ve hayvan hakları ihlalleri kanuna
rağmen devam ediyor. Kanunun etkin uygulanması için kamudaki veteriner hekim
kadroları artırılmalı. Veteriner hekim meslek grubunun istihdam edildiği tüm kamu
kurum ve kuruluşlarında faaliyetlerin aksamaması için bir an önce norm kadro
çalışmaları yapılmalı. İnsan, hayvan ve çevre sağlığıyla gıda güvenliği hizmetleri,
mezun olan veteriner hekim sayısı da dikkate alınarak, yeterli alım yapılmalı.”

Eroğlu, veteriner fakültelerinin yeterli altyapı oluşturulmadan açıldığını savunarak, bu
durumda yeterli bilgi ve donanıma sahip olmayan çok sayıda mezunun mesleğe adım
attığını dile getirdi.

Bu durumun uluslararası statüyü de etkilediğini belirten Eroğlu, “Ülkemizde veteriner
hekim açığı bulunmuyor. Ortaya çıkan istihdam sorunuyla veteriner hekim işsizler
ordusu meydana geliyor. Yeni fakülteler açmak yerine, mevcut fakültelerimizin Avrupa



Birliği Veteriner Hekimlik Eğitim Kurumları Birliği (EAEVE) tarafından denkliğinin
onaylanması için çalışılmalı. Veriler, önlem alınması gerektiğini gösteriyor. Yeni
fakültelerin açılmasıyla veteriner hekimlik, hayvan, insan, çevre sağlığı ve
hayvancılığımız zarar görecek.” dedi.

Eroğlu, veteriner hekimlerin de sağlık meslek grubunda olduğu gerçeğinin göz ardı
edilmeden “Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek
Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik” kapsamına alınması
gerektiğini bildirdi.

“Saldırılar, Sağlıkta Şiddet Yasası kapsamına alınmalı”

Son yıllarda beşeri hekimlere yönelik uygulan şiddetin veteriner hekimlere de
yöneldiğini belirten Eroğlu, şunları kaydetti:

“Veteriner hekimler ciddi fiili saldırılara maruz kalıyor. Meslektaşlarımıza yönelik artan
şiddet, mesleğini özveriyle yapan veteriner hekimlerimiz için tahammül edilemeyecek
hale gelmiştir. Yaşanan olaylarda, ağır yaralanma ve ölümlerle karşılaşılmıştır. Konsey
olarak bu konuda ilgili kurum ve kuruluşlarla görüşmeler yaparak, yasal düzenlemelere
ilişkin taslaklarımızı sunduk, henüz somut bir sonuç alamamış olmakla birlikte süreç
devam ediyor. Meslektaşlarımızın emekleri, sözlü, fiili saldırılarla değersizleştirilmekte.
Veteriner hekimlere yapılan saldırılar Sağlıkta Şiddet Yasası kapsamına alınmalı.”
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